- 1 -

三门峡社会管理职业学院
三 门 峡 技 师 学 院

三社技〔2020〕3 号

三门峡社会管理职业学院 三门峡技师学院

关于进一步做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作的通知

各院（系、部）、处（室、中心）：

鉴于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控形势严峻，为切实保

障广大师生身体健康和生命安全，根据省政府、省教育厅、市政

府关于“新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控”工作的各项要求，

现就有关工作通知如下：

一、学院任何院(系、部)不得以任何名义组织学生提前到校

补课。

文件

- 2 -

二、学院将通过网站、微博、微信公众号向离校师生宣传普

及疫情防治知识和防控要求；各院(系、部)也要通过班级群等网

络渠道，向学生和家长进行教育，引导学生特殊时期不离家、不

返校，指导学生安排好在家的学习和生活。

三、严格执行学院 2020 年寒假放假安排，所有学生不得提

前返校。

四、对发生的新型冠状病毒感染的肺炎的学生，要做好跟踪，

教育学生积极面对，配合治疗。

五、按照上级教育行政部门“2020 年春季学期延期开学”

通知要求，学院将根据疫情发展，科学研判，做好延迟开学预案，

如需要延期将另行通知。

2020 年 1 月 28 日

三门峡市社会职业学院（三门峡技师学院）办公室      2020 年 1月 28日印发